ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ 

1 Α.01 Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες- m3 504,38 504,38 Κυβικά μέτρα: Πεντακόσια 

ημιβραχώδες  τέσσερα & τριάντα οκτώ 

εκατοστά 

2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ 

1 Β.01 Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους 

m3 119,89 119,89 

Κυβικά μέτρα: Εκατόν 

δεκαεννέα & ογδόντα εννέα 

εκατοστά 

2 Β.02 Βάση πάχους 0,10μ (Π.Τ.Π. Ο-150) 

m2 3.152,89 3.152,89 

Τετραγωνικά μέτρα: Τρεις 

χιλιάδες εκατόν πενήντα δύο 

& ογδόντα εννέα εκατοστά 

3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 

1 Γ.03 Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής 

οδού 

m2 3.067,07 3.067,07 

Τετραγωνικά μέτρα: Τρεις 

χιλιάδες  εξήντα επτά & επτά 

εκατοστά 

2 ΝΤ.1 Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη 

m2 3.067,07 3.067,07 

Τετραγωνικά μέτρα: Τρεις 

χιλιάδες  εξήντα επτά & επτά 

εκατοστά 

3 ΝΤ.2 Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε 

βάθος έως 4 cm 

m2 3.067,07 3.067,07 

Τετραγωνικά μέτρα: Τρεις 

χιλιάδες  εξήντα επτά & επτά 

εκατοστά 

4 ΝΤ.3 Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) 

στρώσεις συμπυκνωμένου πάχους 0,05m 

m2 115,68 115,68 

Τετραγωνικά μέτρα: Εκατόν 

δεκαπέντε & εξήντα οκτώ 

εκατοστά 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. Για το έργο συντάχθηκε μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με προϋπολογισμό: 

για εργασίες          59.993,27 Ευρώ 

για Φ.Π.Α.          14.398,38 Ευρώ 

δηλαδή συνολικά      74.391,65 Ευρώ 

2.